
 ２０２４年９月２日 

各 位 

 たま工業交流展実行委員会 

実行委員長 川口 哲生 

（ 公 印 省 略 ）  

 

たま工業交流展の開催時期について（案内） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本展開催におきまして、多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨年度は、第 21回たま工業交流展にご出展いただき、誠にありがとうございました。 

本展は、多摩の中小企業の持つ、優れた技術や製品を一堂に展示し、製品開発力や加

工技術等を紹介することにより、新規市場の開拓や受注の確保、多種多様な交流を図り、

多摩の工業の活性化と情報発信の場として、開催して参りました。平成 13 年度より広

域連携事業として、昨年度は 21 団体で実行委員会を組織し、2 団体の協力のもと、21 

回目を数えるまでに成長し、毎回多くの実績と評価をいただいております。 

例年 2 月に開催しております「たま工業交流展」ですが、今後も多摩を代表する工

業交流展を目指し、より充実した内容で皆様にご参加いただけるよう、今年度は開催内

容の見直しと準備期間を設けることといたしました。 

そのため、誠に申し訳ございませんが、今年度の展示会は開催せず、来年度（令和 8

年 2 月）に「東京たま未来メッセ（八王子市）」へ会場変更し、新たな形での開催を予

定しております。新たな内容につきましては、随時発表して参りますので、今後のご案

内をお待ちいただければ幸いです。 

皆様にとって、さらに有意義な展示会となるよう、実行委員会一同鋭意努力して参り

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。また、来年度のご出展を是非

ともよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

たま工業交流展実行委員会 事務局 

東京都立川市曙町 2-38-5 立川ビジネスセンタービル 12 階 

（立川商工会議所内） 

TEL：042-527-2700㈹  ／  FAX：042-527-5913 

 

 

以上 


